Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2010 г                                                                                                 №  57

О Перечне должностей муниципальной
службы, предусмотренном статьей 12
Федерального закона от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Областным законом от 09.10.2007 г.  №786-ЗС «О муниципальной  службе Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к должностям муниципальной службы, в случае замещения которых на гражданина в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», относятся должности, включенные в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением Администрации Красносадовского сельского поселения от 17.02.2010 г. №2 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации  Красносадовского сельского поселения, при приеме на которые    граждане и  при замещении     которых       муниципальные   служащие обязаны представлять  сведения  о      своих   доходах, об имуществе  и   обязательствах       имущественного характера, а также сведения о     доходах и имуществе и обязательствах   имущественного    характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения

Н.Л.Якубенко